Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
Estado de Mato Grosso

CGS 37.465.200/0001-20

LEI MUNICIPAL N2 037/93 De 11 de junho de 1.993.

SANCIONADA
Lu ............... Altera o anexo I, Cargos de Provi

V.:Zo mento em Comissão, da Lei Munici-

pal n2 003/93.

O Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, faço saber que'

a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a se

guiaste Lei:

ART. 10 - Pica alterado o anexo I, Cargos de Provimento em

Comissão, da Lei Municipal n2 003/93, o qual passa a ter a seguinte

redação:

I - ANEXO

CARGOS DE PROVIMEYTO EM COMISSIO

stmoLc CARGOS QUATDE.

00-1 Secretário de Administração Cl 17.648.127,42

0C-1 Secretário de Finanças 01 17.643.127,42

0C-1 Secretário de Sade, Sanea-

mento e Ação Social Cl 17.648.127,42
... eln -1 ~.-À. Secretária de Educaçao e

Cultura Cl 17.643.127,42

0C-1 Secretário de Obras, Viação

e Cerviços Urbanos 01 17.648.127,42 --
CC-1 Secretário de Agricultura 01 17.643.127,42

CC-1 Secretário da Câmara Munici-

pal 01 17.643.127,42

CC-2 Assessor Jurídico 01 15.126.966,00

CC-3 Sub-Secretário de Saude, Sa

neamento e Ação Social C1 12.605.805 3C (--))

Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
Estado de Mato Grosso

CGC', 37.465.200/0001-20

00-3 Superintendente de Adão Social 01 12.605.805,30
CC-3 Coordenadora do PRONAV-LBA 1111-

nicipal 01 12.605.805,30
,,, , ...,..-.) Procurador 01 12.605.805,30

00-4 Contador 01 10.084.644,24

C0-4 Tesoureiro 01 10.084.644,24
00-4 Chefe de Gabinete Cl 10.084.644,24

00-4 Chefe da URC 01 10.064,644,24

Lei entrare, em visor na data de Els. publica-

efeito a 12 de abril de 1.993. çao, retroasindo seus

Art. V-  -Re, ozam-se as disposiç5es en contrario.

Eegistre-se;

Publiclue-se.

ató A.-(;s LIA cia -54(rn
beleito Municipal

	Page 1
	Page 2